
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213341300327 98.8

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100224 86.8

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500267 86.5

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500357 85.8

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400281 85

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211216000001 82.1

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400483 80

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343600053 79.3

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400358 78.7

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213653300036 78

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500015 77.8

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600092 77.5

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211418500045 77.1

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211519500008 77

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900205 76.2

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200158 75.9

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210403700170 75.5

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948600078 75.3

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210100600066 74.6

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500412 74.4

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700079 74.2

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211947900049 74.2

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210152500026 74

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700050 72.2

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440400006 72.1

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300171 69.8

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948800006 69.4

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300251 67.7

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600232 67.5

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211950400021 67.2

Lista e fituesve për programin e studimit

Financë - Bankë, Sigurime, Pasuri të Paluajtshme

Raundi II  Viti Akademik 2021-2022




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































